
INFORMATION 
 

1 

 

2025 年 4月 1日  

株式会社ネクスウェイ 

 

2025 年 4月 1 日付 経営体制変更のお知らせ 

 

TIS インテックグループの株式会社ネクスウェイは、代表取締役社長 松森正彦が退任し、2025

年 4 月 1 日の取締役会において、坂本倫史が代表取締役社長に就任いたしましたので、お知らせ

いたします。 

 

つきましては今後ますます社業の充実をはかり、みなさまのご要望に沿えるよう、一層の努力

をいたす所存でございますので、何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

日頃ご高配をいただいている皆様にあらためてお礼申し上げますとともに、ご挨拶申し上げま

す。 

 

記 

 

 

2025 年 4月 1日 経営体制 

氏名 新役職名 旧役職名 

坂本 倫史 代表取締役社長 取締役執行役員 

黛 文彦 代表取締役副社長執行役員 代表取締役副社長執行役員 

小沢 泰彦 取締役執行役員 取締役執行役員 

髙畠 健 取締役執行役員 株式会社インテック 

小松 寿和 
取締役（非常勤） 

株式会社インテック 
株式会社インテック 

竹田 浩徳 監査役 監査役 

上田 伸一 監査役（非常勤） 監査役（非常勤） 

 

 

以上 

 

 

本件に関する問い合わせ先 

株式会社ネクスウェイ 経営企画本部 コーポレートマネジメント 総務グループ 手島 政明 

TEL：03-6887-1621 

 


